[image: image1.jpg]AN
WLV

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2024г.

                    № 14
р.п. Боровский
О внесении изменений в постановление Администрации от 05.12.2022 №54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский, администрация муниципального образования поселок Боровский постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации от 05.12.2022 №54 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда» (далее-Постановление) следующие изменения:
- абзац 2 пункта 2.6.5. приложения к Постановлению изложить в редакции следующего содержания: «Предоставление документа, подтверждающего личность представителя заявителя (если заявление подается представителем заявителя) не  является обязательным в случае установления личности представителя заявителя посредством идентификации и аутентификации с использованием информационных технологий, в порядке установленном действующим законодательством.».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией муниципального образования поселок Боровский и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сайт МО).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по экономике, финансированию и прогнозированию.
Глава муниципального образования                                                       С.В. Сычева